
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00037/2023. Processo Nº: 00008/2023. SDL. Dispensa Nº DV00008/2023. 
Compra. Contratação de pessoa jurídica ou pessoa física, para prestação de serviços 
especializados visando a operação, alimentação e acompanhamento do SAGRES, do 
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, módulo de licitações e contratos, de todos 
os processos licitatórios, referente as unidades jurisdicionadas: Prefeitura, Fundo 
Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, incluindo a digitalização, 
catalogação e organização da documentação necessária. DOTAÇÃO: Recursos Próprios 
do Município de Lagoa de Itaenga: 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 12 0102 
12 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 04 122 0418 GESTÃO ADMINISTRATIVA 
DA SECRETARIA DE GOVERNO 04 122 0418 2171 0000 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO 3.3.90.39.00359 
50.000,000.01.00.15010000–001OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA . Contratado: Rafaela Stefany da Silva 05813082557. CNPJ: 48.817.862/0001-
38. Valor R$39.050,00. Vigência: de 15/02/2023 a 31/12/2023. Lagoa de Itaenga, 
15/02/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 24.02.23 


